
UCHWAŁA NR XXV/169/17
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie przeznaczenia umorzonej części pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu

Na podstawie art.  411 ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U.   z 2016 r., 
poz.  ze zm.) Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się kwotę 208.000,00 zł (słownie zł: dwieście osiem tysiący 00/100) pozostającą w dyspozycji 
Gminy Żerków z tytułu umorzenia, przez Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu, części pożyczki zaciągniętej na realizację przedsięwzięcia pn.: „Budowa kanałów bocznych 
dla sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Bieździadów i Stęgosz (II i III etap) gmina Żerków I" (umowa 
nr 44/U/400/352/2014 z dnia 26.06.2014 r.), przeznaczyć na realizację przedsięwzięcia proekologicznego, tj. pn. 
„Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie osiedla domów 1-rodz. w Żerkowie”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 56D2F8EA-389F-4100-B41C-2516F4C89C94. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXV/169/17 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 21 czerwca 2017 r. 

w sprawie przeznaczenia umorzonej części pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy Żerków, pismem WFOS-II-DMU-KW/400/352/ z dnia 30.05.2017 r. został
poinformowany, że Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Poznaniu umorzył Gminie Żerków, z dniem 26.05.2017 r. kwotę 208.000,00 zł słownie zł: dwieście osiem
tysiący 00/100), tj. 40 % zaciągniętej pożyczki na realizację przedsięwzięcia pn.: „Budowa kanałów bocznych dla
sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Bieździadów i Stęgosz (II i III etap) gmina Żerków I"

Powyższa kwota powinna być wykorzystana na przedsięwzięcie proekologiczne potwierdzone stosowną
uchwałą Rady Miejskiej. Proponuje się, że srodki finansowe uzyskane w wyniku umorzenia części kwoty pożyczki
przeznaczyć na przedsięwzięcie realizowane w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej pn. „Budowa
kanalizacji sanitarnej na terenie osiedla domów 1-rodz. w Żerkowie”. 

Wobec powyższego zasadne jest wymagane jest podjęcie uchwały i przekazanie jej do WFOŚiGW
w Poznaniu. 

Id: 56D2F8EA-389F-4100-B41C-2516F4C89C94. Podpisany Strona 1




